EDITAL DC/CP 13/2022

RETIFICA EDITAL DE ABERTURA DE VAGAS
INTERNAS DE ESTÁGIO PARA ESTUDANTES
DO CURSO DE NUTRIÇÃO DO CÂMPUS
CAMPINAS DA UNIVERSIDADE SÃO
FRANCISCO – USF PARA O 1.º SEMESTRE DE
2022.

O Diretor do Câmpus Campinas da Universidade
São Francisco – USF, no uso de suas atribuições
e considerando o Edital DC/CP 10/2022, baixa o
seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica retificado o Edital DC/CP 10/2022, de inscrição para vagas internas de estágio

curricular não remunerado para atendimento nutricional na Clínica-Escola do curso de Nutrição.

§ 1.º Nos critérios para preenchimento das vagas, § 2.º do art. 1.º, acrescenta-se que o candidato

deverá estar matriculado no componente curricular “Estágio Supervisionado em Nutrição Clínica”.

§ 2.º O resultado será divulgado no dia 11 de abril de 2022, por meio de edital publicado no site da

USF.

Art. 3.º Ficam mantidas demais disposições previstas no Edital DC/CP 10/2022.

Art. 4.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Campinas, SP, 6 de abril de 2022.

Gerado Peres Caixeta
Diretor de Câmpus – Campinas

	EDITAL DC/CP 13/2022
	RETIFICA EDITAL DE ABERTURA DE VAGAS INTERNAS DE ESTÁGIO PARA ESTUDANTES DO CURSO DE NUTRIÇÃO DO CÂMPUS CAMPINAS DA UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF PARA O 1.º SEMESTRE DE 2022.
	E D I T A L
	Gerado Peres Caixeta

		2022-04-07T19:48:26+0000